ESTADO DE SANTA CATARINA
CONS INTER MULTIFIN DO MEIO OESTE CONT JOACABA

CNPJ:
Rua

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

19.678.109/0001-00

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2015 - CC

2/2015

2/2015

09/06/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,   Vitor João Faccin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2015
1/2015-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
02/10/2015
02/10/2015
Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços continuados de limpeza pública,
compreendendo: 1) COLETA MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;  TRANSBORDO
E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LIDER MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     (40)

1 Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços
continuados de limpeza pública, compreendendo: 1) COLETA
MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

mes 12 - 27.002,35    324.028,20

3 Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços
continuados de limpeza pública, compreendendo: 1) COLETA
MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

mes 12 - 7.380,00    88.560,00

4 Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços
continuados de limpeza pública, compreendendo: 1) COLETA
MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

mes 12 - 19.956,67    239.480,04

Joaçaba,   2   de  Outubro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Vitor João Faccin

Presidente

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONS INTER MULTIFIN DO MEIO OESTE CONT JOACABA

CNPJ:
Rua

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

19.678.109/0001-00

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2015 - CC

2/2015

2/2015

09/06/2015

Folha:  2/2

LIDER MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     (40)

5 Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços
continuados de limpeza pública, compreendendo: 1) COLETA
MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

mes 12 - 19.908,47    238.901,64

Total do Fornecedor: 890.969,88

T.O.S OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA     (32)

2 Contratação de Empresa Especializada de prestação de serviços
continuados de limpeza pública, compreendendo: 1) COLETA
MANUAL E MECANIZADA; TRANSPORTE REGULAR;
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO, CONFORME
EDITAL.

mes 12 - 12.181,00    146.172,00

Total do Fornecedor: 146.172,00

Total Geral: 1.037.141,88

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   2   de  Outubro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Vitor João Faccin

Presidente